EDITAL 156/2021-PROGESP/UNESPAR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e a Pró-Reitora de Gestão de

Pessoas e Desenvolvimento,  considerando o item 2.2 do Edital  de Abertura nº 001/2020 de

18/09/2020,  Edital  de Resultado Final  nº  022/2020 – CPPS de 14/12/2020,  nº  023/2020 de

15/12/2020, no uso de suas atribuições resolvem,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - Considerar nula a classificação do candidato MURILO FIORIM BÓZOLI,  RG nº

3.002.820-0X/SP,  aprovado  para  Área/Subárea:  LIBRAS,  RT  20  horas  no  campus  de

Paranavaí, tendo em vista, o item 2.2 do Edital de Abertura nº 001/2020 -CPPS, onde prevê que

a inscrição é permitida em uma única vaga e o referido candidato foi contratado em Campo

Mourão.

Curitiba, 03 de maio de 2021.

Edmar Bonfim de Oliveira                  Maria Perpétua Abib Antero

Vice-Reitor - UNESPAR                             Pró-Reitora –PROGESP